
 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  

Ufficio Affari Generali degli Organi di Ateneo 
 
 
 

                                                                                          D.R . n.  2781-2008 
 Prot. n.  41410 

 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila approvato con Decreto Rettorale n. 196- 
0072 del 30.12.1996 e successive modifiche; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, reso esecutivo con Decreto Rettorale. n. 198-0072 del 
22.5.1998 e successive modifiche; 
VISTO  l’art. 24 del predetto Statuto che istituisce tale Organo; 
VISTO l’art. 11 del predetto Regolamento con il quale sono state disciplinate le elezioni dei 
rappresentanti nella Consulta del personale tecnico-amministrativo; 
VISTO  il Decreto Rettorale n. 2294 dell’8.8.2008 con il quale sono state indette  le elezioni per i 
giorni 18 e 19 settembre 2008 dei rappresentanti nella Consulta del personale tecnico-
amministrativo; 
PREMESSO che con la votazione espletata in data 18 e 19 settembre 2008 non è stato raggiunto il 
quorum degli aventi diritto al voto, come previsto al comma 16 del predetto Regolamento; 
VISTO il verbale n. 2 del 22.9.2008 dell’Ufficio Elettorale Centrale; 
VISTO il D.R. n. 2607 del 23.9.2008 con il quale  sono stati istituiti n. 3 seggi presso i Poli di 
Coppito, Centro e Roio onde favorire la più ampia partecipazione di elettori alla nuova tornata 
svoltasi in data 1 e 2 ottobre 2008; 
VISTO il verbale del 3.10.2008 con il quale l’Ufficio Elettorale Centrale ha ratificato i risultati 
elettorali; 
 
 

DECRETA 
 
Sono eletti  rappresentanti nella Consulta del personale tecnico amministrativo i sottoelencati 
dipendenti: 
 
 
 
 
AREA DELLE BIBLIOTECHE 

- Manuela MANILLA 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
- Sonia BRUNO 
- Rita GERMANO’ 
- Flavio GRIMALDI 
- Raffaele IOVENITTI 
- Danila PANATTA 
- Pasquale SEBASTIANI 

 
 
AREA SOCIO SANITARIA 

- Lilia SANTUCCI 
 
 
AREA DEI SERVIZI GENERALI E TECNICI 

- Giulia CROCENZI 
- Mario DELLA MALVA 

 
 
AREA TECNICA, TECNICA-SCIENTIFICA  ED ELABORAZIONE DATI 

- Gianfranco COCCIOLONE 
- Nicolò FICARA 
- Lorella ROSSI 
- Pierfrancesco  SCOCCIA 
- Nino ZACCAGNINI 
 

 
 
 
 
 
L’Aquila, 7 ottobre 2008 
                    
                                                     
  
                                                                             F.to  IL RETTORE 

                                                                          (Prof. Ferdinando di Orio) 
                                                                                                                     


